Planxa tatami 2mx1m de 4cm d’alçada i 120kg/m3 de densitat 

150 unitats 

10,00 € 

1.500,00 € 

Planxa tatami 2mx1m de 4cm d’alçada i 250kg/m3 de densitat 

58 unitats 

27,00 € 

1.392,00 € 

TOTAL   
8.572,00 € 

SENSE IVA 

El pressupost màxim d’execució és per tant de VUITANTA-SIS MIL TRES-CENTS 
DOTZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (86.312,16 €) amb IVA. 

Ha de dir: 

El preu ofertat  pel  contractista per  la compra de les peces es descomptarà del  
pressupost  d’adjudicació SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS AMB 
TRENTA-SIS CÈNTIMS (79.904,36 €) SENSE IVA  i és el que es relaciona a